Stadt Lünen

BESCHLUSS 3/2019

GREMIUM Rat der Stadt Lünen

SITZUNGSTERMIN Donnerstag, 11.07.2019, 17:00 Uhr bis 12.07.2019

00:10 Uhr

Rathaus, Willy-Brandt-Platz 1, 44532 Lünen, Sit-

zungssaal 1, 1. Etage

ÖFFENTLICHER TEIL BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

6. VL-68/2019

3. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Vergnügungssteuern (Vergnügungssteuersatzung) in der Stadt Lünen vom 9. März 2011

Beschluss:

Der Rat der Stadt Lünen beschließt die als Anlage 1 beigefügte 3. Änderungssatzung über die Erhebung von Vergnügungssteuern (Vergnügungssteuersatzung) in der Stadt Lünen vom 9. März 2011.

Abstimmungsergebnis: Einstimmig beschlossen, 0 Enthaltungen

Auszug 3 / 2019 1 von 1